Loner att jamfora med per 1.6.2023

Lonerna dr manadsloner, inklusive tilldgg.

Landskapet Aland (utom AHS). enligt uppgifter fran avtalschef Tiina Robertsson

12.261,48 euro

7.763,40 euro

7.621,07 euro

7.461,56 euro

6.182,11 euro

6.125,31 euro
5.941,49 euro

5.612,15 euro

forvaltningschef vid Alands landskapsregering

avdelningschef for finansavdelningen, lagberedningschef vid Alands
landskapsregering

forvaltningschef vid Alands gymnasium

avdelningschefer for social- och miljoavdelningen och néringsavdelningen
vid Alands landskapsregering, polismistare vid Alands polismyndighet

personalchef, avtalschef, rittschef, redovisningschef, IT-chef vid Alands
landskapsregering

myndighetschef vid Alands milj6- och hilsoskyddsmyndighet
myndighetschef vid AMS

vanliga byrachefer vid Alands landskapsregering (t.ex. socialvardsbyran,
utbildningsbyran, skogsbruksbyran, fiskeribyran, vignitsbyran)

AHS, enligt uppgifter frin l6neredovisningschef Sofia Laasonen

10.995,03 euro
8.565,91 euro
8.214,55 euro
6.183,16 euro
6.157,12 euro
4.971,51 euro

4.552,36 euro

hilso- och sjukvérdsdirektor
klinikchef for primérvarden
ekonomichef

personalchef

vardchef

Overskotare

redovisningschef



Mariehamns stad, enligt uppgifter fran personalchef Sari Hautaméki

10.790,82 euro stadsdirektor (11.276,41 euro fr.o.m. 1.7.2023)
8.170,06 euro stadsmiljochef

7.901,39 euro kanslichef

7.406,90 euro bildningschef

7.008,54 euro finanschef

6.757,36 euro dldreomsorgschef

6.746,88 euro personalchef

5.695,04 euro kultur- och fritidschef

Jomala kommun, uppgifter fran personalchef Jesper Strandvik

7.750 euro kommundirektor

5.655 euro teknisk chef

5.315 euro forvaltningschef for byggnadsinspektionen
5.140 euro personalchef och ekonomichef

5.100 euro rektor

4.820 euro kommunsekreterare (ordinarie)

3.809,26 euro dldreomsorgschef

3.677,25 euro fritidschef, biblioteks- och kulturchef



KST, minadsléner enligt uppgifter frin personalchef Sarah Holmberg

7.992,82 euro forbundsdirektor
5.685,47 euro omradeschefer

5.159,04 euro ekonomichef

4.949,15 euro personalchef

4.843,18 euro metod- och kvalitetschef

4.667,81 - 4.871,81 euro ledande socialarbetare
4.778,86 euro IT-samordnaren
4.612,92 euro specialsocialarbetaren

4.513,11 euro koordinatorerna



